

FUGL ApS

Grønnævænget 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Flemming Fugl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUGL ApS

Grønnevænget 8

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40928575

e-mailadresse: ffu@fugl.biz

CVR-nr: 27011977

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - 22.178,57 kr. mod 4.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.797,31 kr. mod 11.281,34 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et uændret aktivitetsniveau med et uændret positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-22.178	4.314
Bruttoresultat		-22.178	4.314
Personaleomkostninger		49.200	-30.201
Resultat af ordinær primær drift		27.022	-25.887
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.130	947
Andre finansielle indtægter		-20.138	42.162
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017	-2.751
Ordinært resultat før skat		9.997	14.471
Skat af årets resultat		-2.200	-3.190
Årets resultat		7.797	11.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.797	11.281
I alt		7.797	11.281

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.045	51.914
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.045	51.914
Anlægsaktiver i alt		58.045	51.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.197	11.614
Tilgodehavende skat		1.538	212
Andre tilgodehavender		14.629	10.169
Tilgodehavender i alt		114.364	21.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		231.119	273.688
Værdipapirer og kapitalandele i alt		231.119	273.688
Likvide beholdninger		83.182	378.401
Omsætningsaktiver i alt		428.665	674.084
Aktiver i alt		486.710	725.998

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		303.913	296.116
Egenkapital i alt		428.913	421.116
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-270	17.196
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		51.233	87.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.834	200.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.797	304.882
Gældsforpligtelser i alt		57.797	304.882
Passiver i alt		486.710	725.998

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret